平成 28年 7月吉日

施設長

病院長  殿

一般社団法人 神奈川県作業療法士会

第 2回  神奈川県臨床作業療法大会

大会長         遠藤 陵晃

第 2回神奈川県臨床作業療法大会出張許可のお願いについて

謹啓

盛夏の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、一般社団法人 神奈川県作業療法士会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、下記の要領にて、第 2回神奈川県臨床作業療法大会を開催する運びと

なりました。

 つきましては、貴施設作業療法士の学会出張に際し、各段のご高配を賜りますよう、

謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

期日  ： 平成 28年 8月 7日（日）

内容  ： 特別講演、教育講演、口述発表

会場  ： 藤沢市民会館

〒251‐0026  神奈川県藤沢市鵠沼東 8－1

事務局 ： 医療法人篠原湘南クリニック クローバーホスピタル

リハビリテーションセンター

TEL  ： 0466‐22‐7172（リハビリセンター直通）

以上